教字［2006］25号

关于授予张翼等197名同学2006暑期大学生研究计划

校级特优及优秀奖决定的通知
为表彰2006暑期大学生研究计划项目工作期间表现突出、研究论文水平优异的学生，根据中国科学技术大学《关于实施大学生研究计划的通知》的有关规定，经各院系及研究院所认真评选、推荐，教务处审批，决定授予张翼等 197名同学2006暑期大学生研究计划校级特优及优秀奖。

特此通知。
附：2006暑期大学生研究计划校级特优及优秀奖获得者名单

                        中国科学技术大学教务处

                        二○○六年十月三十日
2006暑期大学生研究计划获奖项目统计表(校内)
	序号
	项目名称
	姓名
	所在班级
	导师
	职称
	所在
院系
	获奖
等级

	1
	硅酸盐基质的白色长余辉材料制备研究
	赵仲华
	3203
	张慰平
	教授
	2
	校优

	2
	甘氨酸苯丙氨酸二肽结构与性质从头计算
	方  堃
	3203
	林子敬
	教授
	2
	校优

	3
	阳极氧化钛片法制备二氧化钛纳米管
	赖  伟
	3203
	王冠中
	教授
	2
	校优

	4
	纳米热电材料的制备与表征
	蒋文俊
	3203
	李晓光
	教授
	2
	校优

	5
	基于电子束光刻的纳米粗糙表面构造的Monte Carlo 模拟
	应凌航
	3203
	丁泽军
	教授
	2
	校优

	6
	光镊光致旋转教学实验的研究
	王久扬
	3203
	李银妹
	教授
	2
	校优

	7
	热敏性高分子的折叠和聚集
	邹思睿
	3206
	张广照
	教授
	3
	校优

	8
	介观化学体系热力学问题研究
	吴  哲
	3206
	侯中怀
	教授
	3
	校优

	9
	O－同有机小分子反应以及与F同有机小分子反应比较
	王  勇
	3206
	周晓国
	副教授
	3
	校优

	10
	生物质的绿色分离
	陈  卓
	3206
	闫立峰
	副教授
	3
	校优

	11
	表面上高分子链的折叠
	施钧辉
	3206
	赵  仪
	教授
	3
	校优

	12
	介孔过渡金属氧化物的合成与表征
	刘巧鸿
	3206
	王文楼
	副教授
	3
	校优

	13
	散裂中子源位置灵敏热中子探测器的设计
	张  翼
	3203
	沈激
	副教授
	4
	校特优

	14
	复杂网络上的传播于极联动力学行为
	柏文洁
	3206
	汪秉宏
	教授
	4
	校特优

	15
	望远镜控制系统接口和协议的设计和实现
	邓小超
	3203
	王 坚
	教授
	4
	校优

	16
	基于NIM的12通道快前置放大器的研制（方案二）
	王进红
	3203
	刘树彬
	副教授
	4
	校优

	17
	对24位地震数据的压缩
	程宏才
	3000
	宋克柱
	副教授
	4
	校优

	18
	用GEANT4来模拟钨酸铅电磁量能器
	张  征
	3203
	汪晓莲
	教授
	4
	校优

	19
	空间带电粒子探测器设计的计算机模拟
	霍燎原
	3203
	伍  健
	教授
	4
	校优

	20
	基于Labvien的在线数据获取系统软件的编写
	张琦
	3203
	陈向军
	教授
	4
	校优

	21
	量子博弈模型专题研究
	徐磊
	3203
	秦敢
	副教授
	4
	校优

	22
	小世界网络上的Naming Game
	林博昱
	3007
	汪秉宏
	教授
	4
	校优

	23
	局域微波等离子体的参数诊断方法研究
	沈扬
	3203
	刘万东
	教授
	4
	校优

	24
	电子能量磁分析器设计与制作
	王雨后
	3000
	刘万东
	教授
	4
	校优

	25
	高速飞行器周围的等离子体特性研究
	郑聚高
	3203
	曹金祥
	教授
	4
	校优

	26
	Monte-Carlo 模拟等离子体中两体随机库仑碰撞过程
	蒋菲菲
	3203
	郑坚
	教授
	4
	校优

	27
	尘埃晶格的分子动力学模拟
	王华
	3203
	陈银华
	教授
	4
	校优

	28
	基于啁啾Bragg光栅改善光纤陀螺仪中超荧光光源的温度稳定性
	王锐
	3006
	朱冰
	教授
	6
	校优

	29
	基于Total Variation 模型的图像修复技术的研究
	杨祎
	3006
	李厚强
	副教授
	6
	校优

	30
	二维异向材料研究
	陆涛
	3204
	徐善驾
	教授
	6
	校优

	31
	异构网络无缝切换技术研究
	茅周佳
	3006
	卢汉成
	讲师
	6
	校优

	32
	移动环境下自适应延时容忍路由算法研究
	王倩
	3006
	洪佩琳
	教授
	6
	校优

	33
	关于TRECVID-2006中视频高级语义特征提取的研究
	雷鸣
	3006
	宋彦
	讲师
	6
	校优

	34
	利用SS precursor 反演西太平洋俯冲带410/660-km 间断面
	王阳
	3007
	倪四道
	教授
	7
	校优

	35
	土星千米波辐射研究
	王翼
	3007
	陈出新
	教授
	7
	校优

	36
	铁锰富集的区域环境对比
	李方一
	3007
	孙立广
	教授
	7
	校优

	37
	酿酒酵母蛋白Ktillp的金属离子结合特性。蛋白质相互作用网络及其实际应用价值
	孙嘉
	3204
	周丛照
	教授
	8
	校优

	38
	肿瘤细胞对紫杉醇抗性机制的研究
	后德志
	3207
	吴缅
	教授
	8
	校优

	39
	文化环境对视觉认知的影响
	杨潇洋
	3000
	周逸峰
	教授
	8
	校优

	40
	厌氧脱氯菌SF3的BAC文库的构建
	鲍燕
	3207
	孙宝林
	教授
	8
	校优

	41
	Nek2A在有丝分裂过程中的调控
	周希
	3207
	姚雪彪
	教授
	8
	校优

	42
	Dendrimer-FA applied to cell-specific targeting
	商一
	3207
	温龙平
	教授
	8
	校优

	43
	FF domain与N90复合物的表达与纯化
	魏春尧
	3207
	滕脉坤
	教授
	8
	校优

	44
	Synbindin蛋白结构与功能的初步研究
	高阳
	3207
	高永翔/牛立文
	教授
	8
	校优

	45
	鼠源抗Agkisacutacin单抗杂交瘤的制备、筛选和性质检测
	肖亮
	3204
	刘兢
	教授
	8
	校优

	46
	分泌型HLA-E蛋白的表达与纯化
	陈昊东
	3206
	魏海明
	教授
	8
	校优

	47
	DC成熟的信号通路－LPS诱导成熟
	郭扬
	3207
	肖卫华
	教授
	8
	校优

	48
	E2F1对NF-KB靶向基因ICAM-1的调控
	王鹤天
	3207
	肖卫华
	教授
	8
	校优

	49
	Alzheimer病分子探针的初步研究
	叶伟
	3206
	周江宁
	教授
	8
	校优

	50
	人源Vav2蛋白结构域的表达纯化
	潘晓嵩
	3207
	施蕴渝
	教授
	8
	校优

	51
	Dendrimer-biotin特异性靶向肿瘤细胞的研究
	许澎
	3207
	温龙平
	教授
	8
	校优

	52
	微细光成型法固化机理研究
	邵鹏
	3009
	王翔
	副教授
	9
	校优

	53
	太空环境对太阳帆航天器的影响分析
	李伟
	3203
	黄文浩
	教授
	9
	校优

	54
	集群式媒体服务器管理系统平台设计
	高洁
	3010
	杨坚
	博士后
	10
	校优

	55
	基于SVM的语音情感识别
	解岭
	3010
	汪增福
	教授
	10
	校优

	56
	一种基于图像的人体运动分析方法
	李昶
	3010
	汪增福
	教授
	10
	校优

	57
	相似文档分析
	赵汉杰
	3010
	朱明
	教授
	10
	校优

	58
	PSD算法的分析和改进
	肖锋
	3011
	孙广中
	讲师
	11
	校优

	59
	微机接口实验的逻辑模拟仿真系统-接口芯片部分
	蔡万伟
	3011
	何克东
	高工
	11
	校优

	60
	支持语音通信的无线传感器网络节点的研制
	路荣
	3011
	黄刘生
	教授
	11
	校优

	61
	无线传感网络配置问题
	吴小兵
	3011
	黄刘生
	教授
	11
	校优

	62
	复杂网络中的算法研究
	刘刚
	3011
	顾乃杰
	教授
	11
	校优

	63
	安全测评角色管理
	刘峥峥
	3011
	蒋凡
	教授
	11
	校优

	64
	四腿机器人及相关问题研究
	刘美竹
	3011
	陈小平
	教授
	11
	校优

	65
	XML访问控制中DTD的处理与自动机的构造
	李勋浩
	4011
	张昱
	副教授
	04信
	校优

	66
	《计算机模拟技术》课教学CAI系列软件设计与实现
	傅衍杰
	4011
	傅廷亮
	副教授
	04信
	校优

	67
	一种基于顶点最大二次误差测度的实时网络模型简化算法的实现和应用
	刘清华
	4011
	董兰芳
	副教授
	04信
	校优

	68
	一维氧化锌纳米材料的制备与表征
	侯健博
	3206
	杨培芳
	教授
	14
	校优

	69
	以化学气相沉积法制备碳纳米管阵列
	陶泽天
	3206
	姚连增
	教授
	14
	校优

	70
	稀土掺杂的NaYF4上转换发光材料的水热法合成及发光特性研究
	宋浩亮
	3206
	姚连增
	教授
	14
	校优

	71
	LiNi1-xMnxO2基正极材料的辐射化学制备
	汪穹宇
	3206
	陈春华
	教授
	14
	校优

	72
	Cu基热敏氧化物研究
	王碧云
	3206
	陈初升
	教授
	14
	校优

	73
	固体氧化物燃料电池阳极和阴极基体上薄膜铬酸镧连接材料的制备与表征
	朱明星
	3206
	孟广耀
	教授
	14
	校优

	74
	有关二茂铁与干冰制备碳纳米管过程中管状结构形成的机理的探索
	胡微铧
	3206
	陈乾旺
	教授
	14
	校优

	75
	离子浸渍法制备的SOFC的性能
	范珏
	3000
	夏长荣
	教授
	14
	校优

	76
	对贝壳溶解，再生以及裂缝的研究
	杨秀芳
	3204
	俞书宏
	教授
	14
	校优

	77
	信息技术应用与组织效率之间关系
	周康生
	3204
	陈华平
	教授
	15
	校优

	78
	DEA应用的初步了解
	陆题佳
	3204
	华中生
	教授
	15
	校优

	79
	安徽省东向战略下的产业选择研究
	刘英洁
	3204
	赵定涛
	教授
	15
	校优

	80
	关于OIE制定的标准及对国际贸易的影响
	吴菲
	3204
	宋伟
	教授
	15
	校优

	81
	推荐系统研究平台设计
	李新煜
	3204
	糜仲春
	教授
	15
	校优

	82
	安徽金大陆集团薪酬管理诊断分析
	张晓兵
	3204
	赵定涛
	教授
	15
	校优

	83
	回归系数一类线性估计与广义LS估计的相对效率
	孔胜春
	3000
	韦来生
	教授
	17
	校优

	84
	DMSO中芳香族化合物碳氢键Pka的理论预测
	沈况
	3206
	傅  尧
	教授
	19
	校优

	85
	溴代聚苯醚溶胶－凝胶过程及其季胺化产物研究
	陆方芳
	3000
	徐铜文
	教授
	19
	校优

	86
	戊-4-烯酰胺自由基环化反应区域选择性的理论研究
	俞一赟
	3203
	傅  尧
	教授
	19
	校优

	87
	基于分子识别的不对称Aldol反应的深入研究
	王延钊
	3206
	龚流柱
	教授
	19
	校优

	88
	小分子荧光探针的合成和表征
	何晶
	3007
	郭庆祥
	教授
	19
	校优

	89
	S－S键离解能的理论研究
	邹琭丰
	3206
	傅  尧
	教授
	19
	校优

	90
	具有pH敏感的生物可降解聚磷酸酯的合成及组装行为
	翁松青
	3007
	王均
	教授
	20
	校优

	91
	聚磷酸酯的降解反应活性胶束的制备
	熊梦华
	3206
	王均
	教授
	20
	校优

	92
	壳聚糖衍生物与丙烯酸的辐射接枝其聚反应
	丁志嘉
	3207
	方月娥
	教授
	20
	校优

	93
	X光电子显微镜成像模拟
	邝彦瑾
	3203
	张增明
	副教授
	22
	校优

	94
	基于扩散熵等方法的地震分析
	马宁
	3023
	周佩玲
	教授
	23
	校优

	95
	有向图上的随机游走
	吴波
	3023
	傅中谦
	副教授
	23
	校优

	96
	反走样技术的研究与算法实现
	郭晓东
	3023
	郭立
	教授
	23
	校优

	97
	嵌入式系统在水质监测系统——WinLE平台的开发与应用
	戎怀阳
	3023
	程义民，郭从良
	教授
	23
	校优

	98
	嵌入式系统水质监测系统——数据库管理
	周章伦
	3023
	程义民，郭从良
	教授
	23
	校优

	99
	嵌入式系统水质监测系统——用户界面开发
	陈聪明
	3023
	程义民，郭从良
	教授
	23
	校优

	100
	舞阳贾湖植物遗骸研究
	王玉
	4207
	张居中
	教授
	24
	校优

	101
	产学研合作研究的新视角—系统思考
	马果
	3025
	褚建勋
	讲师
	25
	校优

	102
	动力雕塑与机器人艺术研究
	陈红永
	4005
	张燕翔
	讲师
	601
	校优

	103
	量子环境下的茫然传递协议
	王启研
	3210
	黄刘生
	教授
	210
	校特优

	104
	基于背景噪声分析的图像真伪鉴别技术
	王博
	3006
	李卫海
	博士后
	210
	校优

	105
	DHT原型系统设计与实现
	姜卫平
	3210
	洪佩琳
	教授
	210
	校优

	106
	Peer-to-Peer 系统中合作激励体制的研究
	王琦
	3210
	洪佩琳
	教授
	210
	校优

	107
	基于MATLAB GUI的表面肌点信号处理平台设计
	史杨
	4023
	陈香
	讲师
	信4023
	校优

	108
	大学生职业兴趣测试数据分析
	辛璐
	3017
	孔燕
	教授
	素质教育部
	校优

	109
	异质结构量子点的制备及物性测量
	黄健柳
	3019
	王晓平
	教授
	微尺度
	校优

2006暑期赴院所大学生研究计划获奖项目统计表
	序号
	课题名称
	学生
姓名
	班级/学号
	导师
姓名
	职称
	导师单位
	学生所在院系
	获奖等级

	1
	Neumann边值第一特征值问题的研究
	张璐
	3000
	曹道民
	研究员
	中科院数学所
	少年班
	校优

	2
	量子场论和费曼图的计算
	魏然
	3000
	朱传界
	研究员
	中科院理论物理所
	少年班
	校优

	3
	HFE及其演变模型
	陈东
	3000
	高小山
	研究员
	中科院数学所
	少年班
	校优

	4
	网络状态检测和内存使用
	何浩
	3000
	陈晓
	研究员
	中科院声学所
	少年班
	校优

	5
	星系中央黑洞演化行为研究
	黄山
	3000
	曹新伍
	研究员
	上海天文台
	少年班
	校优

	6
	高温超导体单晶生长和电子结构研究
	胡丹丹
	3000
	周兴江
	研究员
	中科院物理所
	少年班
	校优

	7
	GPS开发平台接收装置的设计
	王明书
	3000
	谢应科
	副研究员
	中科院计算所
	少年班
	校优

	8
	电子显微学中电子衍射与成像理论
	杨恒犀
	3000
	陈江华
	研究员
	中科院物理所
	少年班
	校优

	9
	过渡金属氧化物的磁性研究
	丁曼莉
	3000
	孙阳
	研究员
	中科院物理所
	少年班
	校优

	10
	THz辐射与结构材料的相互作用
	任明亮
	3000
	汪力
	研究员
	中科院物理所
	少年班
	校优

	11
	对称不定域线性方程组的非单调梯度法
	汪康
	3000
	戴阈虹
	研究员
	中科院数学所
	少年班
	校优

	12
	高温超热电子和离子的实时探测方法研究
	张璐
	3000
	李玉同
	副研究员
	中科院物理所
	少年班
	校优

	13
	量子力学及相关问题的学习探讨
	韩晓龙
	3001
	刘纯
	研究员
	中科院理论物理所
	1
	校优

	14
	基于Wall distance差分方程的数值计算
	赵金山
	3001
	陈坚强
	研究员
	空气动力所
	1
	校优

	15
	Newman边值第一特征值与区域的依赖关系
	张婧妍
	3001
	曹道民
	研究员
	中科院数学所
	1
	校优

	16
	体育彩票随机性均匀性的统计检验
	周昆
	3001
	吴国富
	研究员
	中科院数学所
	1
	校优

	17
	Birkhoff Polytope
	罗彦铿
	3001
	许志强
	助理
研究员
	中科院计算所
	1
	校优

	18
	风险资产的最优投资量
	孔俐
	3001
	夏建明
	副研究员
	中科院数学所
	1
	校优

	19
	有限元插值函数的研究
	刘元元
	3001
	严宁宁
	研究员
	中科院数学所
	1
	校优

	20
	炭纳米管
	史志文
	3203
	王恩哥
	研究员
	中科院物理所
	2
	校优

	21
	锂电池正极材料(LiFePO4)
	李开翠
	3203
	黄学杰
	研究员
	中科院物理所
	2
	校优

	22
	一维BCN纳米管的制备与表征
	张维峰
	3203
	王恩哥
	研究员
	中科院物理所
	2
	校优

	23
	锂离子电池电解液的电导性质测量和分析
	黄守霆
	3203
	黄学杰
	研究员
	中科院物理所
	2
	校优

	24
	条纹相机的Labview编程控制
	石峰
	3203
	姬扬
	研究员
	中科院北京半导体所
	2
	校优

	25
	自旋梯子模型及可积性方面的理论研究
	杨健
	3203
	王玉鹏
	研究员
	中科院物理所
	2
	校优

	26
	用熔融盐发对锂离子电池正极材料LiCoO2的表面改进
	李倩
	3203
	王兆翔
	研究员
	中科院物理所
	2
	校优

	27
	高压新材料和物理
	汪牧
	3203
	靳常青
	研究员
	中科院物理所
	2
	校优

	28
	三维光子晶体的制作及性能研究
	朱纯
	3203
	孟庆波
	研究员
	中科院物理所
	2
	校优

	29
	单、双层石墨的能带结构及其对透射性质影响分析，比较
	刘鹏宇
	3203
	夏轲
	研究员
	中科院物理所
	2
	校优

	30
	金属镁基材料储氢的理论研究
	谭德伟
	3206
	李微雪
	研究员
	大连化物所
	3
	校优

	31
	界面的光谱和动力学研究
	闻  佳
	3206
	王鸿飞
	研究员
	北京化学所
	3
	校优

	32
	交叉分子束反应动力学
	肖春雷
	3206
	杨学明
	研究员
	大连化物所
	3
	校优

	33
	超冷原子行为的前沿进展及理论研究
	费建佳
	3203
	谢心澄、
曹俊鹏
	研究员
	中科院物理所
	4
	校优

	34
	新型红外探测器件的优化设计和模拟
	聂志强
	3203
	陈效双
	研究员
	中科院上海技术物理所
	4
	校优

	35
	J/ψ衰变中的a0－f0介子混合
	吴佳俊
	3203
	邹冰松
	研究员
	中科院高能所
	4
	校优

	36
	K418与42CrMo的激光焊接
	佀晓辉
	3005
	刘秀波/
庞铭
	研究员
	中科院力学所
	5
	校优

	37
	钱学森高压气体状态方程下的Hugoniot解
	郭昭亮
	3005
	崔季平
	研究员
	中科院力学所
	5
	校优

	38
	复杂流动的数值模拟
	李栋
	3005
	何国威
	研究员
	中科院力学所
	5
	校优

	39
	微重力条件下内角附近的毛细流动及平衡界面的理论研究
	周林
	3005
	孙祉伟/
徐升华
	研究员
	中科院力学所
	5
	校优

	40
	三类边界条件对不稳定渗流的影响
	王国蕾
	3005
	刘日武
	研究员
	中科院力学所
	5
	校优

	41
	激光与激波相互作用研究
	罗斌强
	3005
	方新
	副研究员
	中科院力学所
	5
	校优

	42
	地面沉降监测仪的数值模拟
	刘庚
	3005
	李世海
	研究员
	中科院力学所
	5
	校优

	43
	半焦在流化床中燃烧特性研究
	伍敏
	3005
	张新宇
	研究员
	中科院力学所
	5
	校优

	44
	利用ANSYS/LS-DYNA验证Morison公式
	徐延明
	3005
	徐永君
	副研究员
	中科院力学所
	5
	校优

	45
	超然冲压发动机测压进气道的数值研究
	庞臻
	3005
	张新宇
	研究员
	中科院力学所
	5
	校优

	46
	微重力条件下玉米粉尘燃烧火焰研究
	陈焕斌
	3005
	王双峰
	副研究员
	中科院力学所
	5
	校优

	47
	A/D高速采样数据文件的MATLAB转换程序
	汪琨
	3005
	陈力/
李德聪
	副研究员
	中科院力学所
	5
	校优

	48
	行波管的原理及性能测试
	朱雅
	3006
	缪国兴
	研究员
	中科院电子所
	6
	校优

	49
	PBG结构及其在天线领域的应用
	赵伟鑫
	3006
	李芳
	研究员
	中科院电子所
	6
	校优

	50
	速调管原理及其测试
	杨培伟
	3006
	于波
	研究员
	中科院电子所
	6
	校优

	51
	Actuator Supplyment Design及声音传感器传递函数测量报告
	任晶晶
	3006
	李晓东
	研究员
	中科院声学所
	6
	校优

	52
	膜振动激励电路、倍频程滤波器设计以及传感器传递函数实验
	马远鹏
	3006
	程晓斌
	研究员
	中科院声学所
	6
	校优

	53
	几种调制方式在浅水多径环境下的比较
	肖东
	3006
	郭圣明
	研究员
	中科院声学所
	6
	校优

	54
	枕型二维PSD性能测试及其在自适应光学FSM闭环控制中的应用研究
	孙思文
	3006
	李新阳
	研究员
	中科院光电技术所
	6
	校优

	55
	NCO原理及用硬件描述语言实现
	刘杰
	3006
	张鹏
	研究员
	中科院上海微系统所
	6
	校优

	56
	2.5D有限元数值模拟超低频电磁场
	李宜晋
	3007
	底青云
	研究员
	中科院地质物理所
	7
	校优

	57
	利用MODIS卫星观测资料结合地面观测结果运用IMAPP软件研究中国地区气溶胶光学特性
	杨东旭
	3007
	刘毅
	研究员
	中科院大气物理所
	7
	校优

	58
	重构相空间法预测天气气候
	卢超
	3007
	严中伟
	研究员
	中科院大气物理所
	7
	校优

	59
	磁云边界层中的磁偶极子
	穆文锋
	3007
	魏奉思
	研究员
	中科院空间研究中心
	7
	校优

	60
	随机有限断层法合成地震动及其在烈度速报中的应用
	陈晓玮
	3007
	崔建文
	研究员
	云南省地质局
	7
	校优

	61
	小湾水库附近区域的S波分裂研究
	窦珊
	3007
	邬成栋
	研究员
	云南省地质局
	7
	校优

	62
	珊瑚骨骼中的氧同位素
	谢瑞芳
	3007
	韦刚键
	研究员
	中科院广州地化所
	7
	校优

	63
	珊瑚的氧碳同位素研究
	高丽
	3007
	韦刚键
	研究员
	中科院广州地化所
	7
	校优

	64
	机器人灵巧手调研
	付强
	3009
	乔红
	研究员
	中科院自动化所
	9
	校优

	65
	一种3DOF操作臂运动及动力学分析与仿真
	郝鹏
	3009
	王洪光
	研究员
	中科院沈阳自动化所
	9
	校优

	66
	基于STL模型的快速分层算法研究与实现
	王余涛
	3009
	刘伟军
	研究员
	中科院沈阳自动化所
	9
	校优

	67
	分光技术概论
	李楠
	3009
	熊望娥
	副研究员
	中科院西安光机所
	9
	校优

	68
	单点金刚石车削加工的误差分析
	张云超
	3009
	邢廷文
	研究员
	中科院光电技术所
	9
	校优

	69
	过程对象仿真与模型预测控制
	巫旭敏
	3010
	苑明哲
	研究员
	中科院沈阳自动化所
	10
	校优

	70
	仿人机器人发展现状调研及机器人仿真平台设计
	李雅
	3010
	乔红
	研究员
	中科院自动化所
	10
	校优

	71
	使用结构传递对图象补盲
	冯佳时
	3010
	潘春洪
	研究员
	中科院自动化所
	10
	校优

	72
	废弃油脂酶法合成生物柴油
	谢铭丰
	3013
	常杰
	研究员
	广州能源所
	13
	校优

	73
	多取代喹啉的无溶剂法合成
	李建恒
	3206
	王 东
	研究员
	北京化学所
	14
	校优

	74
	磁性隧道结的微制备及其在位置传感器中的应用
	旭日干
	3206
	韩秀峰
	研究员
	北京物理所
	14
	校优

	75
	角型二元羧酸的配合物的合成，结构及性能研究
	吴昊晗
	3206
	洪茂椿
	研究员
	福建物构所
	14
	校优

	76
	塞隆前驱物的合成及氮化
	周萨
	3206
	李江涛
	研究员
	北京理化技术所
	14
	校优

	77
	预测有机半导体材料中载流子的迁移率
	龙玮
	3206
	帅志刚
	研究员
	北京化学所
	14
	校优

	78
	基于NLO分子的有机小分子凝胶的设计与合成
	秦天
	3019
	张德清
	研究员
	中科院化学所
	19
	校优

	79
	过渡族硫化物的纳米结构研究
	黄艳艳
	3019
	王元生
	研究员
	中科院福建物构所
	19
	校优

	80
	荆棘状金纳米颗粒的合成
	李悦
	3019
	赵进才
	研究员
	中科院化学所
	19
	校优

	81
	磁性纳米粒子的合成及其形貌控制
	尹力耕
	3019
	高明远
	研究员
	中科院化学所
	19
	校优

	82
	Pt、Ni合金对CO选择氧化影响的理论研究
	侯维乙
	3019
	李微雪
	研究员
	中科院大连化物所
	19
	校优

	83
	Co-Mn复合氧化物的制备
	冯一涛
	3019
	王春儒
	研究员
	中科院化学所
	19
	校优

	84
	含Al中SBA－15材料的合成研究
	周晗
	3019
	马丁
	副研究员
	中科院大连化物所
	19
	校优

	85
	纤维素的苯乙烯接枝共聚物的合成、表征与自组装研究
	丁建勋
	3020
	黄勇
	研究员
	中科院化学所
	20
	校优

	86
	氢键组装膜相分离行为的研究
	李悦芳
	3020
	徐坚
	研究员
	中科院化学所
	20
	校优

	87
	即时通监控技术研究
	王雷
	3210
	张玉清
	研究员
	中科院研究生院
	信息
安全
	校优

	88
	基于设备认证的无线局域网安全接入系统
	戴君
	3210
	荆继武
	研究员
	中科院研究生院
	信息
安全
	校优

PAGE
1